



INFORMATION TILL DJURÖNS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING, FASTIGHETSÄGARNA

Informationsblad nr 6 – december 2014

Bästa fastighetsägare,

Nu är snart jul igen och hösten har passerat utan några väsentliga händelser. Vi kan dock även detta år konstatera att vår förenings fastighetsägarregister förändras, vilket är ganska naturligt ur flera perspektiv, vi tänker då främst på generationsskiften och exploatering.

Informationen nedan kan uppfattas som upprepning till viss del, men med respekt för våra nya medlemmar väljer vi i styrelsen att upprepa några fundamentala punkter.

Vinterväghållning

Vi har fortsatt förtroende för Thompas Markttjänst¹ som vi tecknat avtal med sedan en tid tillbaka. Avtalet bygger på att vinterväghållningen ska utföras på ett sådant sätt att trafiksäkerhet och framkomlighet upprätthålls i enlighet med de regler och intentioner som anges i lokala ordningsstadgan, PBL och renhållningsstadgan. Begrepp som ingår i avtalet är snöröjning – halkbekämpning – efterarbete och bortforsling av snö.

Entreprenaden avser endast samfällighetens ytor. De som önskar snöröjning utanför samfällighetens ytor, och för eget bruk, kan kontakta Thompas Markttjänst för enskild fakturering. Som information kan nämnas att entreprenören har införskaffat en midjestyrd Terex-maskin vilket gör det möjligt att komma in på lite mindre tillgängliga vägvsnitt.

Telefon: 0709-20 85 35 "Krille"

Skog och enskilda träd

För vår gemensamma skog och enskilda träd gäller fortsatt att endast de träd som kan utgöra någon form av risk fälls av samfälligheten. Däremot ser vi inte några bekymmer i att vi fastighetsägare, under ansvar, kan hantera det som vi benämner som sly så att vi dels håller undan för de ädelträd som finns och dels så att vi kan underhålla våra skogsområden.

Det finns dock några viktiga förhållningssätt:

- Definition Sly = träd/buskar med högst 5 cm diameter vid tjockaste stället mätt på stam
- Kontakt ska alltid tas med Tomas Jansson innan åtgärd görs
 - ✓ därför att skogsvårdsplanen ska hållas så att en hållbar hantering respekteras
 - ✓ därför att vi måste ta ställning till bortforsel av skogsavfall

➤ Kontaktperson för skog och väghållning är: **Tomas Jansson, Tel: 070-556 13 36**

Marinan

Hamnen har fortsatt bra uthyrningsgrad. Om ni önskar båtplats – gå då in på hemsidan där ni finner en blankett för ändamålet inklusive medföljande instruktioner.

Under våren kommer styrelsen att ta ställning till om vi kan införskaffa en ny flytbrygga. Detta kan endast ske efter det att den är helt finansierad av båtplatsinnehavare.

➤ Kontaktperson och Hamnkapten är: **Krister Andersson, Tel: 070-664 92 18**

¹ Bolaget omformas i dagarna till Stenmästarn´n Öst AB



INFORMATION TILL DJURÖNS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING, FASTIGHETSÄGARNA

Informationsblad nr 6 – december 2014

Avslutningsvis önskar vi hälsa alla nya medlemmar varmt välkomna till vårt fina Djurön och hoppas att ni ska trivas tillsammans med oss i samfälligheten.

Om ni som nyinflyttade inte har meddelat styrelsen era kontaktuppgifter, ber vi er att göra det på enklaste sätt. Använd gärna info-adressen nedan.

God Jul och ett Gott Nytt År!



Meta Ryderstedt /ordförande
/för styrelsen i Djuröns Samfällighetsförening

Tillgängliga nätadresser är:

info@djuron.se

adressen används för all kommunikation och utgör samfällighetens mailadress

<http://www.djuron.se/>

adressen används för information där även allmän dokumentation finns tillgänglig

<http://www.facebook.com/djuron.marina>

adressen används för kommunikation där bilder kan läggas upp med syfte att uppdatera händelser

<http://www.norrkoping.se/organisation/regler/allmanna-foreskrifter/>

adressen används för att göra det tydligt vad som gäller i Norrköpings kommun för att skydda människors hälsa och miljön

Ni är alltid välkomna att höra av er med frågor eller önskemål till någon i styrelsen.

Meta Ryderstedt	ordförande	070-819 24 38
Fredrik Olsson	kassör	070-591 33 89
Krister Andersson	sekreterare	070-664 92 18
Elle Heinma	ledamot	070-302 28 35
Johanna K Nilsson	ledamot	070-263 52 63